⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Spencer Ka Tsun LEUNG/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2025年03月18日星期二 9:15
收件者: Edwin Wai Shing YEUNG/PLAND
副本: Wai Lap TANG/PLAND; Spencer Ka Tsun LEUNG/PLAND
主旨: 轉寄: A/YL-TYST/1305補充資料
附件: fs proposal.pdf; drainage proposal.pdf

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Tuesday, March 18, 2025 9:06 AM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Kiff Kit Fu YIU/PLAND <kkfyiu@pland.gov.hk>

Subject: Fw: A/YL-TYST/1305補充資料

From: 陳灝然 < >
Sent: Monday, March 17, 2025 6:06 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Edwin Wai Shing YEUNG/PLAND <ewsyeung@pland.gov.hk>

Subject: A/YL-TYST/1305補充資料

敬啟者

就上述檔案，申請人現提交補充資料及回應地政署及環保署的意見。

地政署
申請人已得悉有關事宜，業主及申請人會跟進有關地段STT及STW的事項。

環保署
申請人已得悉有關事宜，會跟足環保署指引的標準做好有關工程。

附件為消防建議及渠務建議。

sktleung
文字框
Appendix Ia